

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Инфраструктура ТК" Нижегородское территориальное производст-
венное управление

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	130/169	130/169	0/0	121/160	6/6	3/3	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	169	169	0	160	6	3	0	0	0	
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

29-679786	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 1 категории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-679786А	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 1 категории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-679786-1А (30-679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 1 категории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метрологическая лаборато- рия																							
31-679786	Техник по метрологии 1 кате- гории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-679786	Техник по метрологии 1 кате- гории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-679786	Техник по метрологии 2 кате- гории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-679786	Техник по метрологии 2 кате- гории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-679786	Инженер по метрологии 2 ка- тегории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-679786	Начальник лаборатории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-679786	Техник по метрологии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-679786	Техник по метрологии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-679786	Инженер по метрологии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-679786	Инженер по метрологии 2 ка- тегории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метрологическая лаборатория (Комово)																							
41-679786	Инженер по метрологии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Красноармейский цех кон- трольно-измерительных приборов и автоматики																							
42-679786	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-679786	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

50- 679786-4А (50-679786А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51- 679786А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51- 679786-1А (51-679786А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51- 679786-2А (51-679786А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52- 679786А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52- 679786-1А (52-679786А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52- 679786-2А (52-679786А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52- 679786-3А (52-679786А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53- 679786А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53- 679786-1А (53-679786А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53- 679786-	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

61- 679786- 1А (61- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 1 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61- 679786- 2А (61- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 1 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62- 679786- 1А (62- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62- 679786- 2А (62- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62- 679786- 3А (62- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63- 679786А	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63- 679786- 1А (63- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63- 679786- 2А (63- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63- 679786- 3А (63- 679786А)	Инженер по автоматизирован- ным системам управления тех- нологическими процессами 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

84- 679786	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85- 679786	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 679786	Велухий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87- 679786	Электромонтер станционного радиооборудования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88- 679786	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89- 679786	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90- 679786	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91- 679786	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92- 679786	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа центров обработки данных																										
93- 679786	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94- 679786	Велухий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95- 679786	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех связи																										
96- 679786	Начальник пеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Краснодармйский участок																										
97- 679786	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98- 679786	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99- 679786	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100- 679786	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101- 679786	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-	Электромонтер линейных со-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель группы ИТТИУ отдела

ПЬИОТ

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Шайхутдинов Р.С.

 (Φ, Π, Φ)

(data)

23.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист отдела ПБиОТ (должность)		Хлестов В.А. (Ф.И.О.)	22.06.2023 (дата)
Начальник Красноярского цеха КИПиА (должность)		Белоперковец В.И. (Ф.И.О.)	20.06.2023 (дата)
Начальник цеха АСУТП (должность)		Шестнов Н.Н. (Ф.И.О.)	20.06.2023 (дата)
Начальник Службы автоматизации (должность)		Лебедев М.В. (Ф.И.О.)	30.05.2023 (дата)
Начальник отдела ОП (должность)		Светогор Е.Ю. (Ф.И.О.)	16.06.2023 (дата)
Начальник отдела ОПО (должность)		Рогожин Ю.В. (Ф.И.О.)	20.06.2023 (дата)
Председатель цехового комитета проф- союза (должность)		Стаценко С.С. (Ф.И.О.)	20.06.2023 (дата)
Ведущий специалист ОТ иЗ (должность)		Тишкова С.Е. (Ф.И.О.)	22.06.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1423 (№ в реестре)		Карпов Ю.В. (Ф.И.О.)	26.05.23. (дата)